
BATERIAS 23/07/2021

CORRIDA 02
PISTA 1

GRUPO 01 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/07/2021 18:54:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:59.446 00:00:02.177 00:00:02.779 00:00:59.446  69,64

 2 00:00:58.031 00:00:00.762 00:00:01.364 00:01:57.477  71,34

 3 00:00:57.836 00:00:00.567 00:00:01.169 00:02:55.313  71,58

 4 00:00:57.913 00:00:00.644 00:00:01.246 00:03:53.226  71,49

 5 00:00:58.390 00:00:01.121 00:00:01.723 00:04:51.616  70,90

 6 00:00:58.840 00:00:01.571 00:00:02.173 00:05:50.456  70,36

 7 00:00:58.659 00:00:01.390 00:00:01.992 00:06:49.115  70,58

 8 00:00:57.826 00:00:00.557 00:00:01.159 00:07:46.941  71,59

 9 00:00:57.269 00:00:00.000 00:00:00.602 00:08:44.210  72,29

 10 00:00:58.246 00:00:00.977 00:00:01.579 00:09:42.456  71,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.269

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:01:02.661 00:00:01.116 00:00:05.994 00:01:07.671  66,07

 2 00:01:02.321 00:00:00.776 00:00:05.654 00:02:09.992  66,43

 3 00:01:01.624 00:00:00.079 00:00:04.957 00:03:11.616  67,18

 4 00:01:02.118 00:00:00.573 00:00:05.451 00:04:13.734  66,65

 5 00:01:01.545 00:00:00.000 00:00:04.878 00:05:15.279  67,27

 6 00:01:02.456 00:00:00.911 00:00:05.789 00:06:17.735  66,29

 7 00:01:01.626 00:00:00.081 00:00:04.959 00:07:19.361  67,18

 8 00:01:02.301 00:00:00.756 00:00:05.634 00:08:21.662  66,45

 9 00:01:01.871 00:00:00.326 00:00:05.204 00:09:23.533  66,91

 10 00:01:02.042 00:00:00.497 00:00:05.375 00:10:25.575  66,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.545

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 MARCUS LUCHETTI  1 00:00:59.741 00:00:02.319 00:00:03.074 00:01:03.666  69,30

 2 00:00:57.422 00:00:00.000 00:00:00.755 00:02:01.088  72,10

 3 00:00:58.249 00:00:00.827 00:00:01.582 00:02:59.337  71,07

 4 00:00:58.036 00:00:00.614 00:00:01.369 00:03:57.373  71,34

 5 00:01:00.983 00:00:03.561 00:00:04.316 00:04:58.356  67,89

 6 00:00:58.314 00:00:00.892 00:00:01.647 00:05:56.670  70,99

 7 00:00:59.408 00:00:01.986 00:00:02.741 00:06:56.078  69,69

 8 00:00:57.452 00:00:00.030 00:00:00.785 00:07:53.530  72,06

 9 00:00:57.807 00:00:00.385 00:00:01.140 00:08:51.337  71,62

 10 00:00:57.944 00:00:00.522 00:00:01.277 00:09:49.281  71,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.422

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:59.589 00:00:02.188 00:00:02.922 00:01:00.611  69,48

 2 00:00:58.064 00:00:00.663 00:00:01.397 00:01:58.675  71,30

 3 00:00:57.401 00:00:00.000 00:00:00.734 00:02:56.076  72,12

 4 00:00:57.824 00:00:00.423 00:00:01.157 00:03:53.900  71,60

 5 00:00:57.926 00:00:00.525 00:00:01.259 00:04:51.826  71,47

 6 00:00:58.197 00:00:00.796 00:00:01.530 00:05:50.023  71,14

 7 00:00:59.606 00:00:02.205 00:00:02.939 00:06:49.629  69,46

 8 00:00:58.291 00:00:00.890 00:00:01.624 00:07:47.920  71,02

 9 00:00:57.656 00:00:00.255 00:00:00.989 00:08:45.576  71,81

 10 00:00:58.907 00:00:01.506 00:00:02.240 00:09:44.483  70,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.401

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:00.619 00:00:02.910 00:00:03.952 00:01:04.147  68,30

 2 00:00:57.709 00:00:00.000 00:00:01.042 00:02:01.856  71,74

 3 00:00:58.030 00:00:00.321 00:00:01.363 00:02:59.886  71,34

 4 00:00:58.024 00:00:00.315 00:00:01.357 00:03:57.910  71,35

 5 00:00:59.696 00:00:01.987 00:00:03.029 00:04:57.606  69,35

 6 00:00:58.901 00:00:01.192 00:00:02.234 00:05:56.507  70,29

 7 00:01:01.583 00:00:03.874 00:00:04.916 00:06:58.090  67,23

 8 00:00:58.199 00:00:00.490 00:00:01.532 00:07:56.289  71,14

 9 00:00:58.215 00:00:00.506 00:00:01.548 00:08:54.504  71,12

 10 00:01:01.121 00:00:03.412 00:00:04.454 00:09:55.625  67,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.709

PENALIZAÇÕES:

VITOR ALEXANDRE MOREIRA TEREZIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 VITOR ALEXANDRE MOREIRA TEREZIO 1 00:00:59.207 00:00:02.540 00:00:02.540 00:01:02.916  69,92

 2 00:00:57.999 00:00:01.332 00:00:01.332 00:02:00.915  71,38

 3 00:00:57.254 00:00:00.587 00:00:00.587 00:02:58.169  72,31

 4 00:00:56.667 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:54.836  73,06

 5 00:00:57.681 00:00:01.014 00:00:01.014 00:04:52.517  71,77

 6 00:00:58.404 00:00:01.737 00:00:01.737 00:05:50.921  70,89

 7 00:00:58.861 00:00:02.194 00:00:02.194 00:06:49.782  70,34

 8 00:00:57.364 00:00:00.697 00:00:00.697 00:07:47.146  72,17

 9 00:00:57.445 00:00:00.778 00:00:00.778 00:08:44.591  72,07

 10 00:00:58.023 00:00:01.356 00:00:01.356 00:09:42.614  71,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.667

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:59.590 00:00:01.014 00:00:02.923 00:01:00.416  69,47

 2 00:00:59.441 00:00:00.865 00:00:02.774 00:01:59.857  69,65

 3 00:01:00.087 00:00:01.511 00:00:03.420 00:02:59.944  68,90

 4 00:00:58.693 00:00:00.117 00:00:02.026 00:03:58.637  70,54

 5 00:00:59.895 00:00:01.319 00:00:03.228 00:04:58.532  69,12

 6 00:00:59.674 00:00:01.098 00:00:03.007 00:05:58.206  69,38

 7 00:01:00.544 00:00:01.968 00:00:03.877 00:06:58.750  68,38

 8 00:00:58.576 00:00:00.000 00:00:01.909 00:07:57.326  70,68

 9 00:00:58.663 00:00:00.087 00:00:01.996 00:08:55.989  70,57

 10 00:00:59.110 00:00:00.534 00:00:02.443 00:09:55.099  70,04

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.576

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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